
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_27 листопада 2025_ року             м. Старокостянтинів                         № _441 пункт 3__ 

 

 

Про надання тимчасового 

дозволу на розміщення об’єкта 

торговельної діяльності по вул. 

Грушевського на набережній 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована у виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради 20 листопада 2025 року за № І-2093, 

фізичної особи ІЩУКА Миколи Тимофійовича, керуючись Законом України 

«Про благоустрій населених пунктів», статтею 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати фізичній особі ІЩУКУ Миколі Тимофійовичу тимчасовий 

дозвіл на розміщення об’єкта торговельної діяльності (торговельного лотка) по                     

вул. Грушевського на набережній з продажу продукції бджільництва з                             

28 листопада 2025 року до 30 квітня 2026 року. 

 

2. Зобов’язати фізичну особу ІЩУКА Миколу Тимофійовича здійснювати 

прибирання прилеглої до торговельного лотка території. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської 

міської ради Миколу КОШИКА. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


